
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июля 2017 г. № 85/2  с.Зуевка

Об отмене постановления администрации

Зуевского сельсовета Солнцевского района

Курской области от 26.05.2016 г. № 67 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности,  и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на 
территории Зуевского сельсовета Солнцевского района Куурской области гражданину или юридическому 

лицу в собственность бесплатно»»

На основании протеста прокуратуры Солнцевского района от 07.07.2017 № 04-01-2017, на постановление 
Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района от 26.05.2016 г № 67, Администрация 
Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области постановляет:

1. Постановление Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области от 
26.05.2016 г. № 67 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной 
услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или) 
государственная собственность на которые не разграничена, на территории Зуевского сельсовета 
Солнцевского района Курской области гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно»», 
признать утратившим  силу;

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Зуевского 
сельсовета Климову Т.М.;

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Зуевского сельсовета А.И.Панин


